
    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

田原市地域子育て支援センター 

さくらルーム（すくっと内）℡23-1510 

 

《 出張子育てひろば 》 

さくらルーム・なのはなルームの保育士が出向

いて、『出張子育てひろば』を開催します。 

地域に関係なく利用できますので、パパ、ママ、

じいじ、ばあば、誰とでもお気軽に遊びに来てく

ださい。 

会場及び開催日：泉 市 民 館 5日・19日 

童浦市民館 12日・26日 

※19日は、家庭相談員さんが来ます。 

時   間  ：9:30～11:00 

対   象  ：概ね 3 歳までの 

お子さんとその保護者                  

 

開催日時 内容 予約 

12/9(火) 

10:30 

～11:30 

スマイルミーティング 
『LET‛S MUSIC! 

  Christmas Song』 

不要 

12/11(木) 

10:00 

～10:30 

子育て講座 

『イヤイヤ期ついて』 

11/27(木) 
9:00～ 

12/18(木) 

9:30 

～10:15 

キッズサロン 

『クリスマス』１部 

12/4(木) 
9:00～ 

12/18(木) 

10:30 

～11:15 

キッズサロン 

『クリスマス』2 部 

12/4(木) 
9:00～ 

12/22(月) 

10:00 

～10:30 

さくらルーム誕生会 

※誕生月に参加できない場

合には、翌月までご参加 

いただけます。 

不要 

 

誕生日カードについて 
15 日(月)・16 日(火) 

18 日(木)・19 日(金) 

に手形が押せます。 

 

皆さんにとって 2025年はどんな年になりましたか？ さくらルームには素敵な笑顔や笑い声が溢れ、 

お子さんの成長を保護者の方と一緒に見守ることもでき、とても素敵な 1 年となりました。ありがとうござ

いました。2026 年もさくらルームでお会いできるのを楽しみにしています♡ 

 

12 月 28 日（日）から１月４日（日）まで年末年始の

休館日となります。 

来年は、１月５日（月）から始まります。 

 

 

キッズサロン
誕生会

子育て講座


