

《出張子育てひろば》

さくらルーム・なのはなルームの保育士が出向いて、『出張子育てひろば』を開催します。

<u>地域に関係なく利用できます</u>ので、パパ、ママ、 じいじ、ばあば、誰とでもお気軽に遊びに来てく ださい。

会場及び開催日:泉市民館 5日・19日

童浦市民館 12日・26日

※19日は、家庭相談員さんが来ます。

時 間:9:30~11:00 対 象:概ね3歳までの

お子さんとその保護者



田原市地域子育て支援センター さくらルーム(すくっと内) Tel 23-1510

今月の予定		
開催日時	内容	予約
12/9(火) 10:30 ~11:30	スマイルミーティング 『LET'S MUSIC! Christmas Song』	不要
12/11(木) 10:00 ~10:30	子育て講座 『イヤイヤ期ついて』	11/27(木) 9:00~ ■ • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
12/18(木) 9:30 ~10:15	キッズサロン 『クリスマス』1部	12/4(木) 9:00~
12/18(木) 10:30 ~11:15	キッズサロン 『クリスマス』2部	12/4(木) 9:00~ ■ 1
12/22(月) 10:00 ~10:30	さくらルーム誕生会 ※誕生月に参加できない場 合には、翌月までご参加 いただけます。	不要

来年は、1月5日(月)から始まります。

月の今年もありがどうございましたり月

皆さんにとって 2025 年はどんな年になりましたか? さくらルームには素敵な笑顔や笑い声が溢れ、 お子さんの成長を保護者の方と一緒に見守ることもでき、とても素敵な 1 年となりました。ありがとうございました。2026 年もさくらルームでお会いできるのを楽しみにしています♡

